
Č. j.: TS-908/2020

Smlouva o nájmu nemovité věci
uzavřená v souladu s ustanoveními § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a dále v souladu se zákonem č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupovánív právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Pron ajimatel
Univerzitní sportovní klub Praha, spolek
zapsaný spolek
sídlo: Na Folimance2490/2, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zastou pený: Ing. Petr Motlík, člen výboru, ředitel,
IČO: 00393495
DIČ: CZ00393495
bankovnispojenŕ
č. účtu:
tel.:
email:
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L,
vložka 2284.

dále jen ,,pronajímatel" nebo rovn ěž dále jen ,,USK Praha"

2. Nájemce
Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVAVNITRA
organizační složka státu zřízená Zňzovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č .j.: MV -
61877-6/TS-2008 ze dne 25. září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna

2009.
sídlo: Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
zastou pené: Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU MV,
kontaktn iosoba:
IČO: 75151898
DIČ: CZ75151898 - nejsme plátci DPH
ban kovni spojen í:
č. účtu:
email:

dále jen ,,nájemce" nebo rovněž dále jen ,,OL ymp"

dále společně jako ,,smluvní strany"

1. USK PRAHA
viz článek l. této
sál určený pro

Článek l.
Předmět a účel nájmu

je vlastň ikem n emovitéh o majetku, který je předmětem tohoto n ájmu
smlouvy. Předmětem nájmu je nebytový prostor - a to konkrétně

sportovní přípravu sportovců ve sportovním odvětvi judo, tj. sál



l s účelem využiti pro odvětvi sportu judo, o výměře 250 m' situovaný
ve sportovní hale USK PRAHA na adrese Na Folimance 2490/2, 120 00 Praha 2,
Vinohrady, evidovaná jako jiná stavba, č.p. 2490. výše uvedený prostor je
umístěn na pozemku parc. č. 1026/4, o výměře 1934 m', zastavěná plocha a
nádvoří, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 7238, pro katastrálni území 727164
Vinoh rady, Katastrálni ú řad pro h lavní město Prah a, katastrálni pracoviště Praha
(dále rovněž ,,předmět nájmu"). Nájemní vztah bude sjednán v rozsahu určeném
v článku ||. této smlouvy. Specifikace předmětu nájmu je uvedena v Příloze č. 1 této
smlouvy, která je nediln ou sou části této smlouvy (tj. kopie katastrálni mapy).

2. OLYMP sjednává s pronajimatelem uživáni výše specifikovaného nebytového
prostoru v souladu s § 12a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupován í v právn Ich vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu
nezbytně nutnou (viz článek ||. této smlouvy), jelikož použÍvánivýše specifikovaného
nebytového prostoru je nezbytné pro zabezpečeni výkon u čin nosti OLYMP.

3. Pronajimatel přenechává nájemci předmět nájmu do úplatného nájmu s tím, že
jej pro vlastni čin nostv době, kdy jej bude nájemce využívat, dočasně nepotřebu je.

4. Předmět nájmu bude nájemcem užíván výhradně za účelem zabezpečeni
řádné a kvalitní přípravy ke státní sportovní reprezentaci České republiky
v odvětví sportu judo v rámci zajištění kvalitního zabezpečení sportovní
reprezentace České republiky a jeho použiti při trénincích sportovců OLYMP ve
sportovním odvětvi judo. výše specifikovaný předmět nájmu budou přednostně
využívat sportovci a trenéři ve sportovním odvětví judo zařazeni na základě
základnIho pracovněprávního vztahu či jiného obdobného soukromoprávního
smluvního vztahu v OLYMP a dále rovněž osoby, které nájemce bude potřebovat pro
zajištěni kvalitního a především efektivního výše citovaného tréninku sportovců ve
sportovním odvětvi judo.

5. Pronajimatel prohlašu je, že předmět nájmu je dle svého stavebně technického
určeni vhodný pro účel nájmu dle článku l. odst. 4 této smlouvy, to znamená, že
v předmětu nájmu je možno provozovat čin nosti související se zabezpečením řádné
a kvalitní přípravy ke státní sportovní reprezentaci České republiky v odvětví
sportu judo. Charakter předmětu nájmu odpovídá potřebě nájemce v souladu
s obecně závaznými právn imi předpisy.

6. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu pouze výlučně za účelem a
podmínek sjednaných vtéto smlouvě.

7. Pronajimatel se zavazuje umožnit nájemci přistu p do pronajatého prostoru. Za
tímto účelem předá pronajimatel nájemci při předáni předmětu nájmu k užIvánI
klíče od pronajatého prostom.



Článek ll.
Doba trvání nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to na období roku 2020 tj. nejpozději do
31.12.2020, s tím, že budou dodržovány následujici podmínky konkrétního
využívánÍ předmětu nájmu v průběhu roku 2020 a s tím spojené rovněž
ukončeni tohoto nájemního vztahu.
Podmínky využíváni předmětu nájmu v průběhu roku 2020 jsou následujici:

- konkrétni doba využívání předmětu nájmu v průběhu roku 2020 budeprobíhat na základě jednotlivých, individuáln ich objednávek využíváni
předmětu nájmu ze strany nájemce (tj. konkrétně kontaktní osoby nájemce
uvedené v záhlavitéto smlouvy),

- současně dále nájemce bude činit jednotlivé dňči objednávky využívánipředmětu nájmu v průběhu roku 2020 až do vyčerpání maximá|nÍfinanční
částky uvedené v článku Ill. odst. 1 této smlouvy při současné pevně
stanovené hodinové sazbě za pronájem výše citovaného nebytového
prostom (viz. článek Ill. odst. 1 této smlouvy),

- nájem takto sjednaný může být tedy ukončen i před uplynutím roku2020 (tj. i před datem 31.12.2020), a to tehdy, pokud bude v průběhu
roku 2020 vyčerpána maximálni finanční částka uvedená v článku Ill.
odst. 1 této smlouvy pro konkrétni využivání předmětu nájmu, tímto
nejsou dotčeny další možnosti ukončenítohoto smluvního vztahu uvedené
v této smlouvě,

- k faktickému předáni a převzetí předmětu nájmu konkrétně vždy přiindividuálním objednáni využiti předmětu nájmu do dispozice nájemce
dojde na základě zápisu do příslušného protokolu, který eviduje osoby
výužÍvajÍcÍ příslušný nebytový prostor.

Článek III.
Nájemné

1. Nájemné za předmět nájmu, který je uveden v článku l. odst. 1 této smlouvy, se
sjednává ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá s přihlédnutkn k činnosti
nájemce úzce související s činnostipronajimatele, a to následovně:

nájemné: 2.000,- KCI hod. včetně DPH
(slovy: dvatisicekoru n českých ).
Sazba nájemného takto stanovená je pevná a neměnná po celou dobu trvání
platnosti a účinnosti této smlouvy.
Platba nájemného ve výši výše uvedené pevně stanovené hodinové sazby
(tj. 2.000,- Kč/hod. včetně DPH) bude probíhat na základě jednotlivých,
individuálnIch objednávek využívánÍ předmětu nájmu ze strany nájemce, a to
dle konkrétn Ich a aktuáln Ich potřeb nájemce (tj. kon krétně kontaktní osoby nájemce
uvedené v záhlaví této smlouvy) v průběhu roku 2020 až do vyčerpáni maximálni
finanční částky vyhrazené ze strany nájemce pro účel specifikovaný v článku l.
odst. 4 této smlouvy, a to konkrétně tedy do vYčerpáni konečné, maximálni a
finálni finanční částkV 500.000,- KČ včetně DPH
(slovy: pětsettisickoru n českých ).
Platba nájemného bude tedy prováděna průběžně, a to za dodrženi postupu
uvedeného výše, na základě jednotlivých objednávek ze strany nájemce a dále
následně na základě faktury vystavené pronajimatelem bezhotovostně na účet
pronajímatele vedený u jako



l variabilní symbol bude uvedeno číslo předmětné faktury a objednávky. S tím, že
na každé takto vystavené objednávce a následně vystavené faktuře bude
vždy uvedeno evidenčničíslo této smlouvy, na základě níž jsou jednotlivé takto
vytvářené objednávky realizovány, dále musí příslušná faktura splňovat požadavky
příslušných právn Ich předpisů (viz článek Ill. odst. 5 této smlouvy).
Splatnost faktury činí vždy čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne jejího doručenína
adresu nájemce (adresa: Za císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7).
Nájemce však umožňuje zaslání příslušné faktury rovněž v elektronické podobě
prostřednictvím datové sch rán ký ID: zx5ks9a nebo také n a email:
(a v kopii n a email:

2. NezaplatHi nájemce nájemné uvedené odst. 1 tohoto článku do čtrnácti (14) dnů
po uplynuti splatnosti příslušné faktury vystavené pronajimatelem dle postupu
uvedeného v odstavci 1 tohoto článku, je povinen zaplatit na bankovní účet
pronajímatele úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i
započatý, kalendářniden prodlení. Splatnost úroku z prodleníse sjednává na čtrn áct
(14) kalendářních dnů.

3. Pronajímatel si vyh razuje právo upravit cenu nájmu, zvýšenou o miru inflace,
stanovenou za předchozí rok a vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Nájemce je
povin en takové zvýšení respektovat.
4. Každá příslušná faktura - daňový doklad musí obsahovat údaje podle § 435
občanského zákon Iku a dále musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu podle
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a zák. č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. V případě uvedeni chybných údajů na faktuře či daňovém
dokladu pronajimatelem, je oprávněn nájemce vrátit faktum či daňový doklad
pronajímateli do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení chybné faktury či daňového
dokladu. U nově vystavené faktury či daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

Článek lV.
Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce se zavazu je užívat předmět nájmu pouze za účelem stanoveným v
čIán ku l. odst. 4 této smlouvy, a dále způsobem, neodporu jícim platným právn Im,
požám Im, bezpečnostn Im a hygienickým předpisům, provoznímu řádu haly USK
Praha a dalším souvisejicim právn Im předpisů m. Nájemce je rovn ěž povinen počínat
si tak, aby nedocházelo ke škodě nebo nadměrnému opotřebeni předmětu nájmu, a
nebyl narušen následný běžný provoz pronajímatele po ukončeni doby nájmu dle
článku ll. této smlouvy. Nájemce není oprávněn předmět nájmu ani jeho část
přenechattřetí osobě, a to ani do podnájmu.

2. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajimateli potřebu
oprav a provedeni těchto oprav v pronajatých prostorách u možn it, jinak nájemce
odpovídá za škodu, která nesplň ěnim povin n osti vznikla.

3. Nájemce nenípovinen hraditpoměrnou částnájemného zato období, v němž byla
v důsledku jednání pronajimatele jeho činnostpodstatným způsobem omezena.

4. Nájemce bere na vědomí, že bez písemného a předem vyjádřeného souhlasu
pronajimatele nelze provádět jakoukoliv stavební činnost nebo ú pravy podléhajici



l
r

ŕ

ohlášenínebo povolenive smyslu stavebn Iho zákona.

5. Nájemce je povinen umožnit v kterékoliv době pronajímateli přístup k předmětu
nájmu včetně přislušenstvÍ v rámci kontroly plněni této smlouvy. Zároveň nájemce
odpovídá za veškerou škodu, která vznikne na základě jeho činnosti.

6. Nájemce odpovídá sám za pojištění svého majetku umístěného na předmětu
nájmu. Dále je nájemce povinen na své náklady sjednat pojištění předmětu nájmu.
Dále nájemce odpovídá za veškeré škody na majetku pronajímatele, které vzniknou
z povahy jeho čin n osti.

7. Nájemce nesmí používat předmět nájmu k jinému účelu, než jaký byl dohodnut
touto smlouvou.

8. Porušeni ustanoveni článku l. odst. 4 této smlouvy se považu je za zásadní a je
důvodem k okamžitému jednostrannému ukončeni tohoto smluvn Iho vztahu, a to
formou písemného odstoupen lod smlouvyze strany pronajImatele.

9. Nájemce je povinen po skončení kon krétn Iho využívánÍ předmětu nájmu (viz.
článek íl. a III. této smlouvy) vždy uvést předmět nájmu do původního stavu na své
náklady (včetně patřičného ú klidu), s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a předat
předmět nájmu pronajímateli ve smyslu člán ku VI. odst. 5 této smlouvy.

Článek V.
Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajimatel je povinen odevzdat předmět nájmu nájemci se všÍm, co je potřeba
k řádnému užIvánI, a to ve stavu způsobilém k řádnému užIvánI, v tomto stavu jej
svým nákladem udržovat a zabezpečovat řádn é pln ění služeb, jejichž poskytování je
s jeho užíváním spojeno. Dále je povinen umožnit a zabezpečit přístup nájemce k
předmětu nájmu a umožnit jeho nerušené užívání v souladu se sjednaným účelem
této smlouvy.

2. Pronajimatel je povinen informovat nájemce o všech skutečnostech, které mají
nebo by mohly mít vliv na využití předmětu nájmu, a o všech rozhodnutích či
opatřeních, které je pronajímatel povinen dodržovat a která mohou mít vliv na
dosažení ú čelu stanoveného touto srdou vou.

3. Pronajímatel neodpovídá za škody způsobené odcizením, ztrátou nebo
poškozen im předmětů nájemce, ke kterým dojde na předmětu nájmu.

4. Pronajímatel se zavazuje provádět na své náklady pravidelně (dle příslušných
předpisů) revize pevn ých rozvodů elektrických zařízen í, h asicich přístrojů,
spalinových cest a topidel.

Článek VI.
Ukončení nájemního vztahu

1. Nájemní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím sjednané doby trvání
nájmu a před jejím uplynutím je možno jej ukončit jednak postupem uvedeným



," j
l

v člán ku ll. odst. 1 této smlouvy (tj. vyčerpáním maximální finanční částky na rok
2020, a to konkrétně vyčerpán Im částky 500.000,- KČ včetně DPH), dále písemnou
dohodou smluvních stran nebo odstoupením ze zákonných důvodů či písemnou
výpovědi dle postu pu popsaného v n Iže u vedených odstavcích tohoto člán ku.

2. Pronajímatel může před skončenídoby nájmu jednostranně ukončittento nájemní
vtah písemnou výpovědi každé ze smluvn Ich stran. Každá ze smluvn Ich stran je
oprávněna i s ohledem na § 12a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystu pováni v právn Ich vztazích, ve znění pozdějších předpisů , tuto smlouvu
písemně vypovědět i bez uvedeni důvodu. výpovědní lh Ůta činí 3 měsíce a začíná
běžet prvním dnem, který následu je po měsíci, v němž byla výpověď' doručena dm hé
smluvní straně. Pronajímatel je dále oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu
rovněž tehdy, jestliže nájemce nebude řádně a včas plnit své povinnosti vyp|ývajÍcĹ
z této smlouvy, a byl na tuto skutečnost písemně upozorněn. výpovědní lhůta zde
činí rovněž 3 měsíce a její běh začíná prvním dnem v kalendářním měsíci
následujícím po doručeni písemné výpovědi drú hé smluvní straně. Dále může
pronajimatel jednostranně okamžitě písemně odstoupit od smlouvy v případě, že
pron ajatý n ebytový prostor (předmět n ájmu) bude pronajímatel potřebovat k pln ěni
svým úkolů v rámci své působnosti nebo rovněž stanoveného předmětu činnosti a
předmět nájmu se tak opět stane pro potřeby pronajímatele potřebný.

3. Nájemce je oprávněn okamžitě písemně odstou pit od této smlouvy, porušuje-li
pronajímatel i přes písemné upozornění dále své povin nosti stanovené v této
smlouvě, ač byl na tuto skutečnost písemně upozorněn, dále v případě působení
vyšší moci po dobu delší n ež 3 měsíce, dále n emůže-li nájemce předmět nájmu pIně
využívat pro účel stanovený touto smlouvou. Nájemce může rovněž písemně
vypovědět smlouvu i bez uvedeni důvodu, v takovémto případě výpovědní lh Ůta činí
3 měsíce a její běh začíná prvním dnem v kalendářním měsíci následujícIm po
doru Cení pIsemn é výpovědi drú hé smlu vn ístraně.

4. PIsemn é odstou peni od smlouvy, a tudíž kon ec platnosti a ú čin nosti této smlouvy,
které uplatní jedna či druhá smluvní strana v souladu s příslušnými články této
smlouvy, nastává dnem doručeni písemného projevu vůle druhé smluvnístraně.

5. Nejpozději v den skončení nájemního vztahu, v případě odstoupení od smlouvy
pak nejpozději do 15 -ti kalendářních dnů po doručeni písemného oznámeni o
odstoupení, je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu na své
náklady, s přih lédn utlm k obvyklému opotřebení a předat předmět n ájmu
pronajimateli. O tomto předáni bude vyhotoven zápis o předání předmětu nájmu a
stvrzen oběma smluvními stranami (předávací protokol při předání nazpět do
dispozice pronajímatele).

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a
oběma stranami odsouhlasených dodatků, které se stanou nedílnou součástí
smlouvy.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená



l
r

F

se řidl příslušnými ustanoven imi občanského zákon iku, zákonem č. 219/2000 Sb., o
majetku České repu bliky a jejím vystu pováni v právn ich vztazích, ve zn ění
pozdějších předpisů a dalšími platnými právn imi normami.

3. Smluvní strany prohlašu ji, že si tuto smlouvu přečetly, sou hlasí s jejím obsahem,
že byla sjednána svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
n evýh odných podmiň ek, což sNrzuji svými vlastň orú čn imi podpisy.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnostuveřejnittuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží OLYMP. Smluvní
strany tímto sou hlasi se skutečnosti, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni v Registru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost
oňginálu, přičemž pronajimatel obdrží dvě vyhotovenia nájemce dvě vyhotoven í.

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti nabývá
nejdřív dnem uveřejněnív Registru smluv viz. článekVll. odst. 5 této smlouvy.

8. Nedílnou součástitéto smlouvy je niže uvedená Příloha:
Příloha č. 1 - specifikace předmětu nájmu - kopie katastrálni mapy a výpis
z Katastru n emovitosti - List vlastnictví (2 listy).

V P,a,e dne .!!UÉ4/ v Pm,, d,, 31,:É'.:.É??cj



l

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
pro'kazuj ici s3 tav k datu ;;.z . " '4 , :' : .:. i': ':" ,' S",,:

l '^:'k:;.'2 ĺž : CZClOC Eíavni město ?raha ':'7'"'"' 554782 Praha

· .z: ,iizážAĹ : 7271154 Vinohraáy : 7238
v kat. území jsem pozemky vedeny 'ľ jedné číselné Fadě

Univerzitní Sportovní Klub Praha, Na Fblimance 2490/2,
Vzmhrady, I2QQ(J ?raha 2

00393495

P""' z z.:n.k. '.'
.

R : :±' ¢%N ,ei ,ďr .: m; ? ' Ť' : k: =¶ k i: ? k ::':.'U ; ; 7-·; '7 -7 X W-; :. r
V e m :,, ~. u :...- i b 3 "e' r · 4+ ,m K- » ;.- ,.r ..,' ; i a h h gF

1026/2

1026/3

Ž7D ostatní plmcha j iu pľcmha

j iná pIoc:ha

památkově chráněné
.území

1.7 ostatní plocha pamá žkcnrě chr
území

áněné

!O2€N 1934 zastavěná plocha a
nádma±i

chráněná značka
bodu ,

,pamá tko'vě
úzami

S:',..á"sš:á .:k vinc:hrady, č,p, 2490, jzná st.
jj' CA '."= :3 7j .i É"'" ? :"7:.' C , : 1026/4

42C0/3 6611 Qsta"ni placha 3stat'ni

kcmur'.ikace
památkcrRi chráněné.
území

T ; :

t: Y;',? í:.;. .L :. ;.: L'" x3 "7' i. .Li e :',' :3 .Z ä E' Z Z? i'd
-r ., ·. ' 6

r
hV : m ' '

L.. ..L -> a

O Q a převzetí majetku státu (zák,č.290/2CC2 sb.)
čj .44/l30CG4,'201/.5,'E/2002 ze dne 26.06.2003.

z-57169/'2cQ3-1Cl
;·ú":': Unívsrz±=.i Sportovní Klub .Praha, Na EblimanFe 249C/2 , ?;::",',"ĺ:'C": 0-?393495

Vinohkady, ľ200(j Praha 2

—·

Ĺ := m xT " ,7 -sou 'J '.J 2 t?:7: .'t t ži? 7", gm : t .""
S LÁ Lá S soM '.'u

.
Cr:

Ká ±as£.ráLU úžad pro hLävňZ :mě'3 t'o Prahu , Ká ta.stráiní pracoviš tě Praha, kód: 101.

" ľ· y i : Y
'ť 4p' ,f' W

?"': ;'4 "'a "? r r" .7 T ' l """ Á r"
h

; . "y " " , Yä .,ä F
t

;")'7 :.ú' ,1
_~N m ;á "'t .;:·~

- j" .' ii i :
.".j ,,9 '.'::± y

N '? ':' µ : ': , :C'.X T'.:? :7 g" m,Zí :' '" :
ď .b

j: y. S

'

It! 'P M

:"" "

y? ·

mr
· " m

:"L -:^i':'?. í,,
: ,' e j .A,- 6 ·

K.

" ,

: I . l
,,,X '

Správni Dor)!at£k L'ř!razen
- v hctovosEi"'

" ; f = ,f "' tá "' ;';7 '··,up "PF" n · ' -4~ ¢'1"; J" " " " :V k r : '"' '"
r jr '..· 4 ·P : ' ·.· ·. .. ·. , . ,, . ,.. . ,. . . '.: . : ':r ·? "ť '% V = ú, .. " .l. . ., :> ~ ;"1

.ä:':· ',. -U::t:: "::š.-,:,. ú:.m :::
."Z; ,' ~ A,., t m

ve TýSl. . :".'". :';.. .. , .út žE. ,..- .-.



" 0

l' j,

E

,C:

J ,.

J

.." """ ""~--A ,

.
"\ l

l

" K"4 l
0

4

P

i P

.

jť, ;

=" i

Ú t. wj-' '

,: N,. ,N,.·-

:

!
= jR'"

0
0
.0" 0

. .

en I

., : ..oN""QJ ,g ;,,j^"' ;
.U) : ,..u-? .m""'" :

, ' í ·e&·' lI= ,' h l

" ' i l' 4s';,? lC ,
" ' .y ' :j ·' °* :

¶r

:" Á-;:,0':' " í'25-'9 , '"!" %"' " jj7 " ' ""'ZFJ! :'V,
W

, l ." ' " a'
'a:'us l cl cl '

W . . · "— GB" 4 " , ·"" ' j·g µr,J ,í' 'b bi" b ,j,d

"V,, "ř ..,t< '"'·-·' F

' , ' (L '.:Ý

" C

: l = -
l úů2

, "1 . . . . . "

' "°' ' , ,r 'TGv; l t """""'^>,r
r" " ju' , >ú-nj "'}

: ii'

í " l'L """""""' "" '",'g"y:i:' ;-":" :" :
"""'m'"""'"" , d WC ¶b, P ¶m, ' ,; r .. .'

l -:' m

l' '="" " - "' ~J ' " "" .. . l .',CC: ""·..,,,
Jl l \ ' ä"í' i
%

t l' j Á

! "' "~, l , ' ;"q ' !
j ~J ,,l

'Ill ml in

:' ' ' J— Ľ .,,, ,, , , , ,," . . >"'

r7 ."" "'\ " ,y""
: jl '" r ~~) " " r ; - -. " .:" 4. l wb .' b r B^P

. "" , " " ~~
0

; . F'E ~~ T
. . ,:-· "\ý" " ~wP ~~

,,i' l (,y "'"'""

'C:'~'C' l" l ,J
I f

't&u "ď

Š ÍR ,A l
. U-b "

ď "[p. .J ' " '

I
0 j, .^ .,,jdp' .F F, l

i' i ,mS"" - I l
' " "Q ,) l'" "° ' """"' '"" '"~~ ;"' ^ " " " "' . :r,r 4\- G"" "m l

'~~ ,~" ,ď . . l .±^ í""'""'""""'"'a""—..,~,, A, ,"ť l" . " l
""~'~ ""K cg J Ĺ

"~~,,« a { '::L ,J
'"~~ ,l" ,r '

r. . l

m~¶h, ""K g :' *

~"""""'-~,,,. , , , ,, ""m isas ľ° '
~·mm l

m.,, ' ' "
~ ,, 'm.

. .C
L' " t " L

r
'"""u. C

'""wi,. lé '

"'""Č dXÔ 1^~ Ĺ
""" .. I :5-; ,?' i

""L, TL " - jé " :

"'""'m 4J ď i
0 "

0

i l

"'"'"·4 " lb l P , I :
">u " : j" i

= i '
b "

-_ , 'k', '"K, , " i" ;
. b - W - :, , "q,, I
r - "' t >',0

^6,

i '6qi' ',72" ŠM 663 ji l 'CSU
" : ' "' " "' 0: 0. "Y Ó l r ' ' ld i ,

?
J..'L,25 ŕ l' l í · «";

í i ""b
: ; ' ""y' "1,
:

m?7 ""~"""
: ' l' · "b
. .' "W., ^ "E..

^,7 '""'··:· "' '. . ,é - ~ ď :

,l P

"""' """%. ..' ±4~ "' "" · " ". ' LA 'p
'""'J. , ·.l r , - - , 'tli. u,, "· ' á

W

: i """ "'"' " Ĺ f "·"7 '·-,- ""X. Ĺ
· -,- 'T. "~ ·W'P —· 'b "bM

if

+' IS "". , """'"· '
i , 't .y j/ľ ; r' y "I ?:á "' ." .ď

' i' i "N' .., .. C,~ . ť ..,, ,I ' E" ' fry ~-cu · % J"%Y "¶, ' '-. .

:" A' ""~ " ,:ľ —'^" l" 'ŕ;" "P' ,f d " '
: G . ' u "^4. b ,f l
: ' ' jr' ~, A. .. 'b

l
4 g Tbr 2> "Ly.

I ·0 r

'i 5"d'> E ""4, - ;': [Š ,,j
; "LjČ — " "~Cy- e l

0l ,? * '"· "NX "
' ' [ď, b

: ,:; 7 l m "W
J -^ ¶ '"C

: · r .HL d

0

.

u"

r
:L
C
.b

' L ' " " """ ' '" ' ' " '"' "" oKÁ "<.

C' ,* :r. , Yl i2Wď L ·'=.. i ^i , k";?, . "" ,í 'Z:Z

,r "^ , , S .iiř€ hln'u 9"šm, S"ce· ,J j ?:,'
µ ". Arg.' Ĺ , . — -. . "-"""S" ' ·' ' J · ' '

.Yd t y " , , · < a
tyC a J· ~"·.,.,nu, ťa r :¶ "'" ^ " y" r"-a I , . :" ' " '.r 'V' " W ' "d r.P" "h;" " · ý% · .d" "t ; "'Ĺ

00:µ· · ·"" "" , n n{Úl' l ";i ; U .r
'l ·

Ká" Yšžd4'á Zn 7 . -' ·
Krb 0 4 Z' '"

,

J ä ' :"1? í' 'G· :.. W · ..' . ,,

, í ' " '""· r- r' :3 'Aj ' ,- I-á: ' y- 1·· ."" ,' G : :: : ..,~ -Vn ip _ " ' :"'"V :' "'" """ " r"^,C· .r "'; :1'" JE J ""Ĺ, T " G " " " '. ,. , lľ , -"" ' """ "' " ' '" ' " '"" '
T ' " " ď ď

J ' :P .j: c:'i i Ĺ É ",J S m, "r ":J Ĺ ' .,%
J'

.

-— i "i'";" k' vľ}p'/ " "' '"""""""""..W": f',. L, ! i i A J l \1 ,Ť ,',[Z :J . ,,
U 2."g "—" '" "" pi S

. . - . "" " '" Ir'"" ""'7ľ"7fr7\77/'r':r"m 0 ď lbk i 'l ' '" "" 7rľ"rm nňhrhn ŕ rlhrlŕr
:. > ď " " · ·

S"µ : , , , y " "" "· r r " r 0L ";1--i š: í ?'-,jň: ty (i ,"Ť k; C"
ď Ĺ :" " "" : 'S A "2 X "3 " -ŕ I Z 'u 'b.,, ? "·· , <j . .

P

0

. ,""b u , . . , " "' · " · - ~JJ "- '*- Nr ' * n -; Q
. I: ....,m 0 , .,.. , . :.:,! .ä'·· · A ". ·s·;:d".-i : .há V y br" J - " " " "' "" " '"" '

" . · ' 'Ť .. .. ". . E,; : : - ,. ..: '·,: ".Z , ; ' '!_ .cL" 1.· , f : (,"4 - :·"jr u" í


